
Salem-Rönninge Pensionärsförening

INBJUDAN
till

MÅNADSMÖTE
Måndag den 5:e februari klockan 13:30i Murgrönan
Entréavgift 20 kr, kaffe med dopp ingår

Välkomna!
Styrelsen

Besök vår hemsida: www.pro.se/salem-ronninge

Nästa möte -som är årsmöte- hålls i Murgrönan den 5:e mars klockan 13:30

PRO-Bingon återstartar 9/2 2018
i Lilla Murgrönan, första spel 13:30
Följande speldagar: 9/3, 6/4, 20/4, 4/5 och 1/6

Med siktet inställt
på trafiken!
Bli föreningens

TRAFIK-/SÄKERHETSOMBUD

Våren 2018; Fundera på om du har möjlighet att ställa upp som kontaktombud,
postutdelare eller att vara behjälplig i RSFs klubbstuga. Kontakta styrelsen.

“BLOMMOR, BUSKAR OCH TRÄD”
Finns det intresse att deltaga i en studiecirkel som handlar om detta? Det är en fördel om deltagarna har en trädgård att visa upp även om den inte är stor. Cirkeln är tänkt att bedrivas under maj-juni och augusti-septemberdå man träffas hos deltagarna ett par timmar per tillfälle efter upplagtschema och utbyter erfarenheter kring de växter som finns i deltagarnasträdgårdar.
Intresserad? Kontakta Björn Brolin, telefon 070-632 19 45
Litteraturcirkeln, som har sina träffar på Rönningeborg, kommer att ses nästa gång måndagen 29/1 klockan 10-12. Ring cirkelledare Birgitta Eckerstedt tel 532 543 81 för mer information. 
Valberedningen efterlyser:En styrelseersättare, väljs på ett årStudieorganisatör, fyllnadsval till 2019



Före kaffet kommer Bosse Furugård, ordförande i 
PRO Tyresö och styrelselseersättare i PRO Stockholm
att informera om PROs försäkringar
Hans arbete under sitt yrkesverksamma liv utspelade 
sej främst inom Folksam där han under många år var 
personalrepresentant i styrelsen.
Han kommer förhoppningsvis att inspirera vårt kommande
försäkringsombud till storverk i vår verksamhet.

Dagens program
Som underhållning vid dagens medlems-möte får vi träffa en sångerska  som kom-mer från samma stad som många av vårakända sångerskor också kommer ifrån, nämligen Karlskrona. Denna artist heter”MARIANNE KOCK” och hon sjunger visor,gamla slagdängor och svängiga jazzlåtar till komp av medverkande pianist så det ärbara att koppla av och njuta

Låt oss ta tillfället i akt och passa på att förbereda alla möjliga och“omöjliga” frågor till Bosse, vilken troligen är den mest pålästa försäk-ringsexperten inom PRO.

En guidad rundvandring i Riksdagshuset

Måndagen 12:e mars 13:30-14:30
Arrangör: Barbro Ericsson **

Mer information och anmälan under mötet 5:e februari

PRO Salem-Rönninge inbjuder och välkomnar till

OBS! Du som är anmäld  till Teaterresan för att där möta Ingrid Bergman
Tänk på att betala
Teaterbiljetten 345:-senast den 5/2på PROs Bankgiro
271-5746
Egen buss inklusive lunch 250:-
betalas vid påstigning

** Eftersom Barbros fantasi gällande nya utflyktsmål för Vandrarna
tillfälligt är försvagad ser hon, och även PROs styrelse, gärna att     
någon annan  tar på sej denna, för föreningen, värdefulla uppgift.

Cirkeln om Bohuslän startar som tidigare meddelatsden 2:a februari klockan 10:00 i Villa Skönvik.Följande datum; 16/2, 2/3, 16/3 med avslutning 4/5innan resan 14-16/5. Alltid klockan 10:00 i Villa Skönvik.
Dessvärre finns inte plats för fler deltagare
Då Curre tycks mena allvar med sitt avhopp som reseledareombedes du som känner dej kallad att snarast anmäla ditt intresse till vår Valberedning, Inga-Lill Davidsson 070-594 33 98
OBS! Att vara reseledare innebär inte att man måste ingå i PROs styrelse


